
时事·要闻·广告2 □责任编辑 张兆华 视觉编辑 黄遵峰 电子信箱 jnrbs@126.com

2022 年5月20日 星期五

济宁市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
（2022第6号）

宗地名称

济宁经济开发区-2022-001号地块

济宁经济开发区-2022-002号地块

济宁经济开发区-2020-028号地块

济宁高新区G2214号工业用地

济宁高新区G2215号工业用地

济宁高新区G2048号工业用地

土地位置

济宁经济开发区嘉诚路以东、润祥路以南

济宁经济开发区嘉诚路以东、润祥路以南

济宁经济开发区嘉丰路以东、汇祥路以北

济宁高新区黄金大道以东、白云路以北

济宁高新区白云路以北、东二环路以西

济宁高新区宁安大道以西、任兴路以北

土地面积(㎡)

12168

32059

30187

30788

26040

35171

土地用途

工业

工业

工业

工业

工业

工业

出让年限

工业50年

工业50年

工业50年

工业50年

工业50年

工业50年

容积率

不小于1.0

不小于1.0

不小于1.0

不小于1.0

不小于1.0

不小于1.0

其他规划指标要求

详见挂牌文件

详见挂牌文件

详见挂牌文件

详见挂牌文件

详见挂牌文件

详见挂牌文件

起始总价(万元)

340

895

843

1663

1407

1900

综合楼面地价

起始价(元/㎡)

279

279

279

540

540

540

增价幅度(元/㎡)

10

10

10

10

10

10

竞买保证金(万元)

170

450

430

840

710

950

经济宁市人民政府批准，济宁市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式
出让6宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让宗地的基本情况和规划指标等要求（见下表）：
本次挂牌出让宗地均执行工业项目用地标准化供应方案。
二、中华人民共和国境内外法人、自然人和其它组织，除法律、法规另有规

定外，均可申请参加。竞买申请人可以单独申请，也可以联合申请。联合竞买
申请必须提供联合竞买协议，并在协议中明确受让人。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让，通过济宁市建设用地使用权
和矿业权出让网上交易系统（以下简称“网上交易系统”）进行。凡按规定办理
电子签名认证证书（CA数字证书）、符合竞买资格、按要求足额交纳竞买保证
金的竞买申请人，均可参加本次国有建设用地使用权网上挂牌出让交易活动，
按照价高者得的原则确定竞得人。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，见各宗地挂牌出让文件。
竞买申请人可于2022年 5月24日至2022年 6月20日登录网上交易系统
（https://dk2022.jnzbtb.cn:4430/）查询下载。竞买申请人须全面详细阅读
了解网上挂牌使用权公告、出让须知及其他相关信息后，按照网上交易规定的

操作程序参加竞买。
五、竞买申请人可于2022年6月10日9时至2022年6月20日16时30

分前（以网上交易系统时间为准）按照网上交易系统提示提交竞买申请并
按要求交纳竞买保证金。交纳竞买保证金截止时间（到账时间）为2022
年 6月 20日 16时 30分（以网上交易系统时间为准）。提交竞买申请、交
纳竞买保证金过程中如遇疑难问题，请及时与济宁市公共资源交易服务
中心联系。

六、各宗地网上挂牌报价时间为：
1. 济宁经济开发区-2022-001号地块：2022年06月10日09时00分至

2022年06月22日09时00分；
2. 济宁经济开发区-2022-002号地块：2022年06月10日09时00分至

2022年06月22日09时10分；
3. 济宁经济开发区-2020-028号地块：2022年06月10日09时00分至

2022年06月22日09时20分；
4. 济宁高新区G2214号工业用地：2022年06月10日09时00分至2022

年06月22日09时30分；

5. 济宁高新区G2215号工业用地：2022年06月10日09时00分至2022
年06月22日09时40分；

6. 济宁高新区G2048号工业用地：2022年06月10日09时00分至2022
年06月22日09时50分；

挂牌报价时间截止时，经网上交易系统询问，有竞买人表示愿意继续竞价
的，网上交易系统自动进入网上限时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

七、其他需要公告的事项
1. 竞买申请人在申请竞买之前，须全面详细阅读了解本次网上挂牌使用

权公告、出让须知及其他相关信息。竞买申请人可自行到现场踏勘本次网
上挂牌出让宗地。竞买申请人对本次网上挂牌使用权相关文件、资料内容
有疑问的，须在提交竞买申请前向济宁市自然资源和规划局以书面方式提
出。竞买申请一经受理确认后，即视为竞买申请人对本次网上挂牌使用权
相关文件、资料内容及宗地现状无异议并全部接受，并对有关承诺承担法律
责任。

2. 本次网上挂牌出让公告中有关规划指标要求，以宗地出让文件中规定
的指标为准。受让人要严格按照规划方案和国家有关规范要求执行。其他公

开出让事项如有变更，将在原公告发布渠道发布变更公告。
3. 本次国有建设用地使用权网上挂牌出让交易活动，由济宁市公共资源

交易服务中心、济宁市自然资源和规划局负责，在济宁市公共资源交易公共服
务平台进行。竞买保证金由济宁市公共资源交易服务中心监管，挂牌活动结
束后5日内按规定划转。如遇疑难问题请及时与济宁市公共资源交易服务中
心联系。

4. 由于系统原因，中国土地市场网、山东省土地市场网所示土地出让公告
与本公告不一致的，以本公告为准。

济宁市公共资源交易服务中心联系电话：
0537—7817026、7817021
数字证书办理电话：0537—7817075（济宁市太白湖新区为民服务中心

四楼）
济宁市自然资源和规划部门咨询电话：
0537—6991008、6558537

济宁市自然资源和规划局
2022年5月20日

各位股东：
经济宁银行第五届董事会第七次会议研究，决定于

2022年6月10日（星期五）上午9:30在济宁银行总行（高新
区洸府河东杨桥绿地）2002号会议室召开济宁银行2021年
年度股东大会，会期半天。现将有关事项公告如下：

一、主要会议议程
（一）审议《济宁银行董事会2021年度工作报告及2022

年度工作计划》；
（二）审议《济宁银行监事会2021年度工作报告及2022

年度工作计划》；
（三）审议《济宁银行2021年度财务决算报告及2022年

度财务预算方案》；
（四）审议《济宁银行2021年度利润分配方案》；
（五）审议《济宁银行2021年度关联交易报告》；
（六）审议《关于发行绿色金融债券的议案》；
（七）审议《关于齐鲁银行改派董事的议案》；
（八）审议《关于提名济宁银行外部监事的议案》；
（九）审议《关于续聘立信会计师事务所开展2022年年

报审计的议案》；
（十）审议《关于修订<济宁银行股份有限公司章程>的

议案》等。
二、参会要求
出席会议的法人股东法定代表人需持法定代表人资格

证明、本人身份证进行登记，授权代理人需持授权委托书、本
人身份证进行登记；自然人股东需持本人身份证进行登记，
授权代理人需持授权委托书、本人及委托人身份证进行登
记。股权登记时间为2022年6月10日上午8:30至9:30，登
记地点为一楼大会会场登记处。请与会人员严格遵守防疫
政策，配合做好相关工作，会议全程佩戴口罩。

三、联系方式
济宁银行董事会办公室，联系人：王老师、周老师，联系

电话：0537-2885876，传真：0537-2885876、2887757，邮
箱：jnyhdshbgs@163.com，联系地址：济宁银行总行1907
室。

各位股东收到本通知后，请务必于5月30日前将参会回
执以邮件或传真反馈至本行以便统计参会情况，并于正式参
会时提交原件。详情及附件下载请登录济宁银行网站：
www.jn-bank.com。

济宁银行股份有限公司董事会
2022年5月20日

济宁银行股份有限公司关于召开2021年年度股东大会的公告

聚焦疫情防控

■新华社记者 宋晨

近日，我国新增本土确诊病例和无症状
感染者继续下降，但有的地方本土传播尚未
完全阻断，疫情防控形势依然严峻复杂。社
区如何提升防控能力？“无疫小区”如何建？
国务院联防联控机制有关专家作出权威解
答。

国家卫生健康委疫情应对处置工作领导
小组专家组组长梁万年表示，社区是防控的
前沿阵地，是第一道防线，是各项防控措施落
实的最基本单元。

“划分封控区、管控区、防范区并采取不
同的防控措施，是精准、行之有效的处置办
法。”国家卫生健康委应对新冠肺炎疫情社区
防控专家组组长、首都医科大学全科医学与

继续教育学院院长吴浩说，针对奥密克戎变
异株的新特点，有关部门正进一步加快封、
管、控的时间，同时采取临时管控措施，通过
快管快筛的策略防止风险外溢，当风险解除
后就快速解除。

根据各地情况不同，防控策略措施也在
不断优化，各地正在更多使用信息技术手段，
例如在公共场所普遍推行了场所码、电子围
栏等技术，提高社区防控的效率。

吴浩表示，社区防控做到“四早”，要发挥
我国的制度优势，压实四方责任，构建群防群
控局面。

进一步提升社区防控能力，梁万年认为
有几点要落实——

一是做好应对不同流行态势下、不同防
控状态下的应急预案；二是广泛开展创建“无

疫小区”工作；三是压实社区内企事业单位责
任，提前布局防控措施；四是对重点人群、地
区、单位给予更多关注。

如何创建“无疫小区”？吴浩表示，各地
创建“无疫小区”产生了很多经验。创建“无
疫小区”包括清零、洁净、健康、关爱、动员和
激励六个环节——

清零是指一个潜伏周期内无新增的阳性
感染者、无症状感染者，也没有应隔离的密切
接触者，所有人员应完成至少一轮全员核酸
检测，结果均是阴性。

洁净是指规范清洁消毒，强化重点区
域、重点部位的消毒，保持环境的清洁和卫
生。

健康是指要遵守防疫要求，引导居民积
极参加新冠病毒疫苗接种，主动报告个人涉

疫事项，认真配合做好核酸检测，同时加强居
民健康教育。

关爱是指在社区内对特殊群体要摸清底
数、健全台账，深入了解社区内重点人群的不
同情况和需求，明确帮扶内容，实行精准关爱
和帮扶。

动员是指充分挖掘社区内部党员志愿者
等力量，建立党建引领下的社区群众群防群
控工作机制。

激励是指全面推进机关企事业单位和社
区干部下沉一线参与“无疫小区”创建，形成
建设健康社区的长效机制。

梁万年表示，两年多的防控实践已经证
明，做好社区防控，就可以有效阻断疫情传
播，尽快实现“动态清零”。

新华社北京电

社区如何提升防控能力？“无疫小区”如何建？
——国务院联防联控机制专家进行解答

本报济宁讯（记者 王粲）记者从5月18日上午市
政府新闻办召开的新闻发布会上获悉，5月20日至5月
24日，济宁“希望小屋”儿童关爱项目将启动腾讯“520
公益日”集中筹款活动，为我市更多困境儿童援建梦想
的“希望小屋”。

“希望小屋”项目自实施以来，在广大爱心单位和
各界爱心人士的支持下，全市已建设“希望小屋”1068
间，惠及困境儿童1092名。2022年，团市委组织全市
各级团组织开展了新一轮摸排，将摸排范围由8-14周
岁扩大至6-14周岁，确定符合条件儿童317名，计划
新建“希望小屋”350间以上。同时，深化“互联网+公
益”的思维模式，创新开发了“济宁希望小屋”微信小程
序信息化平台，着力打造“数字公益”，推进项目实施常
态化、及时化、信息化。前期，筹集资金10万余元，为
全部已建成小屋受助儿童发放了温暖包；人寿财险济
宁分公司、泰山保险公司为每一位受助儿童和2名监护
人提供2022年—2023年爱心保险包，总保额达6.43亿
元。

“希望小屋”儿童关爱项目“520公益日”活动即将
启幕，期盼社会各界及爱心人士的广泛关注、积极参与
和全力支持。活动期间，每捐一笔不低于1元的善款，
均有机会获得腾讯公益平台的配捐，让您的爱心加倍，
也可选择“组队”，形成专属链接动员更多力量参与捐
款，为更多孩子送去希望。每笔捐款均可以获得公益
捐赠收据和捐赠证书；筹集捐款或累计捐款达到1.2万
元，可冠名一间“希望小屋”，并在“济宁希望小屋”信息
化平台对爱心捐方进行宣传展示。

“520公益日”活动
助力济宁“希望小屋”建设

■本报记者 梁琨

自我市创建全国文明城市以来，市民们生活的点点
滴滴都在悄然变化着，生活环境日益整洁优美，社交礼
仪越发文明和谐。尤其是在新冠疫情防控形势严峻复
杂的当下，人们越来越注重健康和文明，保持良好的生
活方式，以健康的体魄和美好的心情迎接生活的每一
天。

今年新冠疫情多地散发，防控形势严峻复杂，保持
健康的体魄尤为重要。“每天傍晚用过晚餐，我都会到洸
府河沿岸跑步。平时工作很繁忙，活动量很小，适量的
运动对身体健康还是很有必要的。”市民牛先生说。市
民刘女士则坚持健步走，她认为，生命在于运动。运动
不仅有助于人们增强体质，保持强壮体魄，还有助于心
理情绪的调解，保持良好心态。市民黄先生则时常带着
孩子到洸府河沿岸的健身器材场地锻炼，打打乒乓球，
练练健身器材，也让孩子从小养成热爱运动的好习惯。

在落实日常防控举措时，一些市民朋友随手的小举
动也都彰显着“孔孟之乡，礼仪之邦”的文明风尚。众所
周知，新冠疫情病毒传播方式狡猾多样，在一些传播案例
中，公共物品上、食品包装上都被检出病毒。随着《山东
省电动自行车管理办法》的实施，共享电动自行车也都配
备了安全头盔，随之而来防疫安全隐患也渐渐浮出水
面。除了管理公司加大消杀密度，一些心细的市民朋友
还会使用自己随身携带的消毒用品，对用过的头盔、车把
等进行消毒。“疫情防控，人人有责。如果大家都能把自
己那一份防控责任落实了，相信我们终能打赢这场没有
硝烟的战争。”市民徐先生说。

文明健康生活方式，不仅能大幅提升个人及其家庭
的文明、健康程度，提升幸福指数，也将会为社会发展进
步注入生机蓬勃的正能量。在此，我们倡导健康文明的
生活方式，一起对不良生活习惯说“不”，把时间和精力交
还给健康，做文明行为的“责任人”，用健康和文明迎接未
来。

您文明健康生活了吗？

新华社北京5月19日电 5月19日，金
砖国家政党、智库和民间社会组织论坛以视
频方式在京开幕。中共中央总书记、国家主
席习近平向论坛致贺信。

习近平指出，当前，全球经济复苏脆弱乏
力，发展鸿沟加剧，气候变化、数字治理等挑
战严峻。金砖国家要不忘成立初心，牢记合

作使命，同广大发展中国家一道推动国际社
会同心合力、迎难而上，携手开辟更加光明美
好的发展前景。中国愿同包括金砖国家在内
的世界各国一道，加快落实联合国2030年可
持续发展议程，稳步推进全球发展倡议落地
落实，共同构建全球发展共同体。

习近平强调，希望金砖国家和发展中国

家的政党、智库和民间社会组织履行责任
担当，深化沟通交流，为实现全球共同发
展、推动构建人类命运共同体贡献智慧和
力量。

金砖国家政党、智库和民间社会组织论
坛由中共中央对外联络部指导金砖国家智库
合作中方理事会、中国民间组织国际交流促

进会共同主办。南非非洲人国民大会主席、
总统拉马福萨，阿根廷正义党主席、总统费尔
南德斯，柬埔寨人民党主席、政府首相洪森和
印度尼西亚民主斗争党总主席、前总统梅加
瓦蒂等以视频或书面方式向论坛致贺。来自
10个国家的130余名政党领导人、智库和民
间社会组织代表线上参会。

习近平向金砖国家政党、智库和民间社会组织论坛致贺信

5 月 19 日，任城区仙
营街道联合建设路万达广
场开展防汛应急演练。在
总指挥的指令下，30余名
抢险人员按照职责分工开
展群众转移、应急排水、沙
袋封堵等工作，整个演练
过程紧张有序，抢险反应
迅速，环节衔接流畅，达到
了演练的预期效果。

■记者 刘项清
通讯员 苏雯 李勇 摄

本报济宁5月19日讯（记者 鲍童）今天下午，全市
平安建设法治建设推进会议召开。市委常委、政法委书
记张国洲出席会议并讲话。

张国洲指出，今年以来，全市上下积极防风险、保稳
定，平安济宁、法治济宁建设不断取得新成效。各级各
有关部门要聚焦重点工作，细化措施、抓好落实，加大
力度在维护国家政治安全、常态化扫黑除恶斗争、电信
网络新型违法犯罪打击治理、打击整治养老诈骗专项
行动等重点工作上下功夫，进一步抓短板、补弱项，持
续提高各类工作处置效能，夯实平安建设根基，不断推
动平安济宁建设走在前、奔第一。要进一步细化各相
关工作任务目标，持续打造一批如“健全规范性文件合
法性审核机制”、“和为贵”社会治理品牌等有济宁特色
亮点的典型经验和特色品牌，以法治促和谐，不断推进
法治建设走在前、争第一。要严格落实各级各相关部
门责任，强化机制保障，严肃督导问责，确保各项考核工
作落实落地。

全市平安建设法治建设
推进会议召开

张国洲出席会议并讲话

本报济宁5月 19日讯（记者 王粲）为进一步增强全市
自然资源执法干部队伍业务素质，提高依法行政的能力和
水平。今天上午，市自然资源和规划局组织召开全市自然
资源系统《中华人民共和国反有组织犯罪法》专题视频培
训会。

培训会上，市自然资源和规划局综合执法支队副支队
长王飞系统阐释了该法的立法背景和总体思路，剖析了 2
个典型案例，归纳了立法六大亮点，概述了该法主要内容，
既有法律法规、方针政策的解读，又有业务知识的补充、提
高，内容丰富、衔接紧凑，为今后全市自然资源领域执法工
作启发了思路，提供了帮助。

会议强调，要提高政治站位，充分认清该法对于常态化开
展扫黑除恶斗争、推进国家治理体系和治理能力现代化建设的
重要意义，坚持从实际出发，本着重在经常、实在管用的原则，
科学开展宣传贯彻工作，坚决杜绝形式主义、走过场。要坚持
集中宣传与经常宣传相结合，线上与线下宣传相结合，持续释
放扫黑除恶永远在路上的强烈信号，以更强信心、更硬措施、更
大力度打好常态化扫黑除恶斗争攻坚战。

开展《反有组织犯罪法》培训
筑牢扫黑除恶法治堡垒


